[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                        №

	г. Котельнич

	Об отчете главы города Котельнича за 2023 год

В соответствии с частью 9 статьи 30 Устава муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, статьей 68 Регламента Котельничской городской Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 19.07.2017 №70, заслушав отчет главы городского округа города Котельнича Кировской области Исмаилова О.В. о результатах своей деятельности, деятельности администрации города и иных подведомственных ему органов местного самоуправления города за 2023 год,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать деятельность главы городского округа города Котельнича Кировской области Исмаилова О.В. за 2023 год _________________.
2. Утвердить перечень вопросов, поставленных депутатами Котельничской городской Думы, согласно приложению.

3. Главе города Котельнича Исмаилову О.В. обеспечить решение вопросов, поставленных депутатами Котельничской городской Думы, согласно перечню, утвержденному пунктом 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Председатель

Котельничской городской Думы                                                  С.Д. Большаков
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами аппарата

Котельничской городской Думы                                                   Ф.Х. Козибаева
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Котельничской городской Думы

от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов, поставленных депутатами Котельничской городской Думы
1.